Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2025 г.                     № 13/1– ОД

«Об отмене функционирования лагеря дневного

пребывания в школе с. Узюково»

В связи с проведением ремонтных работ на пищеблоке с 01 июня 2025

года по 01 августа 2025 года в школе села Узюково,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить функционирование лагеря дневного пребывания.

2. Шадриной Г.А. начальнику лагеря довести до сведения родителей

(законных представителей) информацию об отмене функционального лагеря.

3. Администратору сайта Грасмик И. И., разместить данный приказ на

официальном сайте образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ Т.Ю.Безьянова

		2025-02-21T11:20:46+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.